Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

23X10.50-12 6PR KENDA K500 87A4/99A4 TL

TayapabiH HeMmipi: 3423112C8

TexHuKanbiK, oepekrep:

Aptukyn (SKU)

LLIMHaHbIH enweMi

TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop

OHaipywi

Epekwenik

Empf. Felge

EHi MM

CbIpTKbl AYameTp MM
Abrollumfang mm
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Tragféhigkeit kg/bei km/h (2)
Kbicbim 6ap

Canmarbl kr

Stollenhéhe mm

Volume m3

3423112C8
23x10.50-12

TL

87A4/99A4

6

K500

Kenda

(Block)

8.50I

265

580

1731

545 /20 / drive wheel
775/ 20/ free rolling
2.2

9.39000

23

0.05097

Byn napakwanapaarbl 6apnblk aknapart eHaipyLwiHiH TEXHUKanbIK cunaTraMmanapbiHa HerisgenreH. MasMmyHbl Tek kaHa aknapaTtTblk MakcatTa nanganaHbiinybl MyMKiH. Supplier
6yn aknapar YLWiH ewkaHpan xayankepuinik ketepmeiiai. AtanraH aknapatTbl nannanaHyMeH TybiHAaraH Ke3 KenreH Tikenel HeMece XaHama 3anan YLiH xXayankepuini,

3anangbl etey Typanbl Tanantap Hemece Ke3 KereH cunarttafbl XXaHama 3anan XokKa Wbifapblngbl.
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